
ANLEDNING TILL UNDERSÖKNINGEN
Med begäran om hjälp från polisen, till villa på X-vägen

UNDERSÖKNINGEN UTFÖRD AV 
Brandutredare Lars-Inge Wahlström och utredningstekniker NN från
polisen.

OBJEKTET
En enplansvilla med källare, garage sammanbyggt med husets gavel.
Källaren består av betong. Övriga stommen i huset består av trä.
Beklädnad av mexitegel och tegelpannor som beklädnad för taket.
Garaget har stomme av betongstenar och puts taket är av trä med
beklädnad av takpapp. Garaget är i sin tur sammanbyggt med
ytterligare ett garage och bostadshus, av samma typ. Boningshuset
består av bl.a. kök vardagsrum, tre sovrum, hall och inredd källare.

HÄNDELSEN
Hänvisar till insatsrapporten som bifogas. Ingen människa kom till
skada i branden. Brandvarnare saknas.

UNDERSÖKNINGEN
Gjordes samma dag, under eftermiddagen. Från utsidan kan man se
att ett fönster som är trasigt och att taket ovanför entrédörren är
genombrunnet. Det är de yttre skadorna. I hallen mot ytterdörren
och mot köket finns de största brandskadorna, både låga och upp i
taket. Det troliga är att branden spridit sig den vägen upp på vinden.
I köket är skadorna ganska stora också, är under en bänk och upp i
ett brand V mot köksskåpen, i köket är fönstret trasigt av branden. I
vardagsrummet är brandskadorna i en matta och teddydjur under
soffbordet som glasskivan spruckit sönder av. Även brandskador i en
gångmatta som ser ut som i en sträng, sedan slocknat. Övriga
utrymmen som matrum och de tre sovrummen så är det sot och
rökskador. I invändiga trappan ner till källaren finns brandskador i
fot och sättsteg. Av det vi ser så misstänker vi att det finns minst fem
(5) separata brandhärdar. Vi tar materiel till prover för brandfarlig
vara på följande platser. Hallen till höger om entrén, köket under
bänk, två mattprover från vardagsrum och tyg från sänglinne som
ligger i trappen. Proverna skickas in till SKL. Svaren visar att det
finns spår av bensin i några av proven. I förhör med polis talar
mannen som bor i huset om att han använt bensin och tänt på på
flertalet platser i villan. 

SLUTSATSER
Vi konstaterar efter förhör med mannen och de fynd vi gör på
brandplatsen, flertalet brandhärdar, att branden är anlagd.

SPRIDNINGSRISK
Har funnits till bostadshuset som är sammanbyggt med det drabbade
om det inte gjorts något ingripande av räddningstjänsten.

ERFARENHETER
Vi kan inte skydda oss mot sådana här händelser.


